
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 rok wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 1.941.505,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 116.421.520,00 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 102.429.962,19 zł, 

-dochody majątkowe - 13.991.557,81 zł. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 1.941.505,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 124.338.332,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 100.354.062,39 zł, 

- wydatki majątkowe-– 23.984.269,64 zł. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.941.055,68 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 3 i 4, które po zmianie wyniosą 14.273.578,52 zł. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 11633



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 166 071,93 246 931,83

Pozostała działalność 166 071,93 246 931,83

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

164 752,44 245 612,34

801 Oświata i wychowanie 5 672 480,84 5 674 936,62

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

251 255,20 253 710,98

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

251 255,20 253 710,98

852 Pomoc społeczna 3 265 743,20 3 800 145,20

Dodatki mieszkaniowe 0,00 533 952,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 533 952,00

Pozostała działalność 401 001,00 401 451,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 880,00 12 330,00

855 Rodzina 10 537 360,16 11 861 148,16

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 905 050,00 11 186 708,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 855 000,00 11 136 658,00

2010

2010

2010

2100

2010

1 281 658,00

533 952,00

533 952,00

450,00

450,00

1 323 788,00

1 281 658,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 r. 
Paragraf Zmiana

80 859,90

80 859,90

80 859,90

2 455,78

2 455,78

2 455,78

534 402,00

Rozdział

80153

01095

85215

85295

85502

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11633



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 445,00 185 575,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

143 445,00 185 575,00

114 480 014,32 116 421 520,00

100 488 456,51 102 429 962,19

13 991 557,81 13 991 557,81

85513

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

2010

42 130,00

42 130,00

1 941 505,68

1 941 505,68

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11633



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 185 682,44

Pozostała działalność 164 752,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 169,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 161 522,00

Działalność usługowa 547 750,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 430 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Oświata i wychowanie 47 515 462,79

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

251 255,20

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

14 039,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 083,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 352,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,05

Zakup środków dydaktycznych i książek 234 727,59

Pomoc społeczna 8 127 402,34

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 46 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00

Zakup usług pozostałych 5 030,00

Dodatki mieszkaniowe 665 528,00

Świadczenia społeczne 630 000,00

85205

85215

2 168,61

534 402,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

533 952,00

518 400,00

4170

4300

3110

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 r.

245 612,34

Dział

010

01095

4010

4110

4120

4210

4430

80 859,90 266 542,34

80 859,90

1 200,00 2 200,00

203,16 372,46

53,90

152,93

240 796,41

547 750,00

430 950,00

340,00

50,00

710

801

71004

80153

29,40

0,00

79 274,41

152,93

0,00

220,00

20,00

200,00

-440,00

2 455,78

2 455,78

262,85

16,18

7,74

0,40

4120

4110

4170

4300

2830

4010

4110

4120

4240

2 000,00

47 517 918,57

199 560,00

253 710,98

14 302,80

2 100,00

360,53

51,45

236 896,20

8 661 804,34

46 800,00

29 600,00

6 030,00

1 199 480,00

1 148 400,00

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11633



Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 870,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 683,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

Zakup usług pozostałych 1 825,00

Pozostała działalność 433 401,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 856,00

Rodzina 11 988 737,97

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 910 109,14

Świadczenia społeczne 8 628 053,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 586,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 530,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 984 724,00

Zakup usług pozostałych 28 407,30

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 445,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 143 445,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 865 498,55

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 000,00

Zakup energii 550 000,00

Pozostała działalność 3 850 925,90

Zakup energii 10 000,00

122 396 826,35

98 412 556,71

23 984 269,64

3 000,00

3 000,00

1 941 505,68

1 941 505,68

0,00

90095

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

4110

4040

4300

4700

4130

4270

4300

4260

4260

185 575,00

185 575,00

14 865 498,55

231 000,00

35 000,00

55 000,00

857 000,00

547 000,00

3 853 925,90

13 000,00

124 338 332,03

124 338 332,03

124 338 332,03

85295

9 200,00

1 596,00

74,00

2 182,00

2 500,00

450,00

450,00

1 323 788,00

4010

4110

4120

4210

4300

3290

3110

4010

37 100,00

6 466,00

757,00

2 432,00

4 325,00

433 851,00

12 306,00

13 312 525,97

11 191 767,14

9 738 053,00

240 086,00

15 797,09

1 132 464,91

30 907,30

2 150,00

855

900

85502

85513

90001

90015

1 281 658,00

1 110 000,00

22 500,00

-1 732,91

147 740,91

2 500,00

650,00

42 130,00

42 130,00

0,00

0,00

25 000,00

-25 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11633



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 752,44

01095 Pozostała działalność 164 752,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

164 752,44

801 Oświata i wychowanie 251 255,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

251 255,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

251 255,20

852 Pomoc społeczna 1 296 293,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 9 999 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 855 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 855 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 445,00

2010

2010

2010

2010

533 952,00

80 859,90

80 859,90

2 455,78

2 455,78

2 455,78

533 952,00

533 952,00

1 323 788,00

1 281 658,00

1 281 658,00

42 130,00

11 136 658,00

1 830 245,20

533 952,00

533 952,00

11 323 158,00

11 136 658,00

185 575,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

80 859,90 245 612,34

245 612,34

245 612,34

253 710,98

253 710,98

253 710,98

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11633



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

143 445,00

12 332 522,84

2010

Razem:

42 130,00

1 941 055,68

185 575,00

14 273 578,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11633



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 752,44

01095 Pozostała działalność 164 752,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 169,30

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 161 522,00

801 Oświata i wychowanie 251 255,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

251 255,20

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

14 039,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 083,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 352,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,05

Zakup środków dydaktycznych i książek 234 727,59

852 Pomoc społeczna 1 296 293,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 9 999 370,00 11 323 158,00

2 500,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

80 859,90 245 612,34

245 612,34

2 200,00

372,46

53,90

152,93

4120

4010

4110

4210

4430

2830

4010

4110

4120

4240

80 859,90

79 274,41

1 200,00

203,16

29,40

152,93

2 455,78

2 455,78

262,85

16,18

7,74

0,40

2 168,61

533 952,00

533 952,00

240 796,41

360,53

253 710,98

253 710,98

14 302,80

2 100,00

51,45

236 896,20

1 830 245,20

533 952,00

518 400,00

9 200,00

1 596,00

74,00

2 182,00

3110

4010

4110

4120

4210

4300

518 400,00

9 200,00

1 596,00

74,00

2 182,00

2 500,00

1 323 788,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11633



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 855 000,00

Świadczenia społeczne 8 628 053,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 530,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 978 860,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 445,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 143 445,00

12 332 522,84

4130

Razem: 1 941 055,68

42 130,00

11 136 658,00

9 738 053,00

206 500,00

15 797,09

1 126 600,91

20 500,00

2 150,00

185 575,00

185 575,00

14 273 578,52

3110

4010

4040

4110

4300

4700

1 281 658,00

1 110 000,00

22 500,00

-1 732,91

147 740,91

2 500,00

650,00

42 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11633


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-29T12:42:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




